
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH KHÁNH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc*

Số:^é3/fQĐ-UBND Khánh Hòa, ngàyJ^thang  ỉ 2 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ sung thành viên Khối thi đua tỉnh Khánh Hòa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy  ban nhân dân ngày 
26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; 
Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ; Nghị định số 
65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-ƯBND ngày 05/3/2015 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy định tổ chức các Khối thi đua và thực hiện chấm 
điểm xếp loại khen thưởng;

Xét đề nghi của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tai Tờ trình số 
^P(ÍTTr-TĐKT ngay g /1 2/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên vào khối thi đua Ngân hàng, khối thi đua Nội 
chính và thành lập khối thi đua Doanh nghiệp IV gồm các doanh nghiệp cổ phần 
Trung ưong đóng trên địa bàn tỉnh, như sau:

1. Bổ sung 11 đơn vị thuộc ngành Ngân hàng vào Khối thi đua Ngân 
hàng, gồm có:

- Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín Chi nhánh Khánh Hòa;
- Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội Chi nhánh Khánh Hòa;
- Ngân hàng TMCP Quân đội Chi nhánh Khánh Hòa;
- Ngân hàng TMCP Xuất Nhập khẩu Chi nhánh Nha Trang;
- Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Khánh Hòa;
- Ngân hàng TMCP Phương Đông Chi nhánh Khánh Hòa;
- Ngân hàng TMCP Nam Á Chi nhánh Nha Trang;

- Ngân hàng TMCP Kỹ thương Chi nhánh Nha Trang;
- Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng Chi nhánh Nha Trang;



- Ngân hàng TMCP Đại chúng Chi nhánh Khánh Hòa;

- Ngân hàng TMCP Bản Việt Chi nhánh Nha Trang.

Giao Ngân hàng nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa có trách nhiệm xây 
dựng nội dung, tổ chức hoạt động.

2. Bổ sung Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy tỉnh Khánh Hòa vào Khối 
thi đua Nội chính.

3. Thành lập Khói thi đua Doanh nghiệp IV, gồm 09 đon vị:
- Công ty Cổ phần E»iện lực Khánh Hòa;
- Công ty Cổ phần Dệt may Nha Trang;
- Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình 505;
- Công ty Cổ phần Xây dựng cấp thoát nước số 12;

- Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng điện 4;
- Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình 510;
- Công ty Cổ phần Xây dựng số 17 -  Vinaconex;
- Công ty Cổ phần Quản lý và Xây dựng đường bộ Khánh Hòa;
- Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Thủy lọi 3.
Giao Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa làm trưởng khối thi đua năm

2016.
4. Các đon vị trên tham gia phong trào thi đua kể từ năm 2016 và thực 

hiện chấm điểm theo Quyét định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 05/3/2015 của 
UBND tỉnh về việc ban hành Quy định tổ chức các Khối thi đua và thực hiện 
chấm điểm xếp loại khen thưởng.

Điều 2. Giao Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Ban Thi đua - Khen 
thưởng có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc và hướng dẫn thực hiện Quyết định 
này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen 
thưởng, Trưởng Khối và các đon vị có tên ghi tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- TTTU, TTHĐND, TT UBND tinh;
-C ác TV HĐTĐKTtĩnh;
- Các thành viên Khối Ngân hàng;
- Các thành viên Khối Nội chính;
- UBND thành phố Nha Trang; 
-Lưu: VT, TL, HL (50b)


